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سرویس ورزشی-
نتایــج ضعیف تیم ملی در بیســت و چهارمین 
دوره مسابقات قهرمانی آسیا زنگ خطر را برای این 
 رشــته رزمی پیش از برگزاری المپیک توکیو به صدا 

درآورد.
بیست و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ 
در شــرایطی به پایان رســید که تیم ملــی تکواندو بانوان 
کشــورمان توانســت با کســب یک مدال طلا، یک نقره، ۴ 
برنــز و ۲۶۵ امتیاز عنوان نایب قهرمانی قاره کهن را به خود 
اختصاص داد. این عنوان ارزشمند در شرایطی به دست آمد 
که تکواندوکاران ایران تا پیش از این نتوانستند چنین عنوانی 

را به دست آورند.
در این مسابقات کره جنوبی با ۳ طلا، ۲ نقره، یک برنز و 
۵۰۲ امتیاز قهرمان شد. ویتنام با یک طلا، یک نقره، و ۱۷۸ 
امتیاز عنوان ســومی را کسب کرد و اردن با یک طلا و ۱۲۸ 
امتیاز در رده چهارمی قرار گرفت. مهرو کمرانی ســرمربی 
تیم تکوانــدو بانوان ایران نیز عنوان بهترین مربی را به خود 
اختصاص داد. نگار اســماعیلی، غزل سلطانی، ناهید کیانی، 
پریســا جوادی، ملیکا میرحســینی و زهرا پوراسماعیل در 
ترکیب تیم بانوان قرار داشــتند که اسماعیلی قهرمان شد، 
میرحسینی بر ســکوی نایب قهرمانی ایســتاد و سلطانی، 

کیانی، جوادی و پوراسماعیل به مدال برنز رسید.
تیم ملی تکواندو مردان کشــورمان نیز با یک طلا، یک 
نقره، یک برنز و ۲۰۷ امتیاز بر سکوی سوم آسیا ایستاد. در 
بخش مــردان کره جنوبی با ۲ طلا، ۲ نقره، یک برنز و ۳۸۱ 
امتیاز قهرمان شد. ازبکستان با یک طلا، ۴ برنز و ۲۳۹ امتیاز 
عنوان نایب قهرمانی را به دست آورد و اردن با یک طلا، یک 

نقره، یک برنز و ۲۰۷ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت.
تیم ملی مــردان با ترکیب آرمین هادی پور، ســروش 
احمدی، میرهاشــم حســینی، امیرمحمد بخشــی، مهران 
برخورداری و ســجاد مردانی در این رویداد حضور پیدا کرد 
که موفق به کسب یک مدال طلا، نقره و برنز به ترتیب توسط 
مردانی، بخشی و هادی پور شــد. هدایت این نفرات برعهده 
فریبرز عسکری به عنوان سرمربی و وحید عبداللهی به عنوان 

مربی است.

عملکرد ضعیف المپیکی ها
نتایج تیــم ملی مردان تکواندو در مســابقات قهرمانی 
آســیا ضعیف ترین نتایج این تیم در ۱۹ سال اخیر بود. جدا 
از نمایش نــه چندان خوب تیم ملی تکوانــدوی مردان در 
رقابت های قهرمانی آسیا، عملکرد ضعیف ۲ چهره المپیکی 
ایــران در این مســابقات نیز زنگ خطر را بــرای ورزش در 

المپیک توکیو به صدا در آورد. 
آرمین هادی پور و میرهاشــم حسینی تنها نمایندگان 
تکواندوی مــردان ایران در المپیک توکیــو، در رقابت های 
قهرمانی آســیا مقابل نمایندگان کره جنوبی تن به شکست 
دادند تا در آســتانه المپیک نگرانی ها بابت نتایج دو نماینده 
ایران در این رقابت ها بیش از پیش شود.هادی پور در جریان 
این رقابت ها پس از دو برد آسان مقابل حریفان خود از عراق 
و ســوریه، در مرحله نیمه نهایی مقابــل هوان یونگ  از کره 
جنوبی ۱۴ بر ۶ شکســت خورد و به مدال برنز این رقابت ها 
بســنده کرد. اما نمایش میرهاشــم حســینی دیگر چهره 
شــاخص تکواندوی ایران و یکی از بخت های کاروان ورزش 
ایران برای کســب مدال در المپیک توکیو دور از انتظار بود 

چرا که وی در همان مبارزه نخست خود مقابل هوجین جون 
از کره جنوبی با نتیجه ۸ بر ۶ شکست خورد و خیلی زود از 

دور رقابت ها کنار رفت. 
در شــرایط فعلی و بــا توجه به لزوم آماده  ســازی دو 
نماینده ایران در توکیو، لازم است کادر فنی تیم ملی با درس 
گرفتن از شکست هادی پور و حسینی مقابل نمایندگان کره 
جنوبی، به صورت جدی در مسائل فنی بازنگری و در جهت 
رفع ایرادات برنامه ریزی کند تا از این میدان تدارکاتی برای 
کسب موفقیت در المپیک به بهترین شکل استفاده کند و از 
سوی دیگر نیز به لحاظ روحی و روانی این دو چهره جوان و 

با آتیه را مهیای حضور در توکیو کند. 
تغییر در کادر فنی به صلاح نیست

اما آرش فرهادیان رئیس سازمان تیم های ملی هم دیروز 
در گفت و گویی با ایســنا با ابراز نارضایتی از نتایج تیم ملی 
تکواندوی مردان در رقابت های قهرمانی آسیا، گفت: با توجه 
به حمایت همه جانبه ای که فدراســیون تکواندو از تیم ملی 
داشت، انتظار داشتیم نتایج بهتری کسب شود. وی تصریح 
کرد: عملکرد ما در بخش بانوان خوب بود و برای نخســتین 

بار عنوان نایب قهرمانی آســیا را به دســت آوردیم، هر چند 
شایستگی کسب مدال های خوشــرنگ تر را نیز داشتیم. اما 
در بخش مردان اصلا از نتیجه راضی نیستیم و عملکردمان 
خوب نبود. حتما بررسی های کارشناسی در این باره صورت 
می گیرد تا ببینیم اشــکال کار در کجاست. با توجه به اینکه 
فدراسیون هر آنچه در توان داشته برای حمایت از تیم ملی 
به کار گرفته است، انتظار کسب نتیجه بهتری از تیم مردان 
داشــتیم.  وی افزود: قطعا پس از بازگشــت به ایران جلسه 
کارشناسی خواهیم داشــت، ضمن اینکه سرمربی تیم ملی 
درخواســت کرد اردوی تیم ملی بلافاصله پس از بازگشــت 
تیم ملی به تهران پیگیری شــود تا موارد لازم در اردو دنبال 
شود. فرهادیان در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال 
اضافه شــدن مربی به کادر فنی تیم ملی وجود دارد یا خیر، 
گفت: طبیعی اســت با توجه به فاصله کــم تا آغاز المپیک 
امکان اینکه فردی به کادر مربیان اضافه شود وجود ندارد و 
حتی هر مربی که بیاید نمی تواند در این فرصت کم به لحاظ 
روحی نیز با بچه ها ارتباط برقرار کند. بنابراین تغییر در کادر 

فنی تیم ملی در حال حاضر به صلاح نیست.
مقانلو: باید استراتژی متفاوت داشته باشیم

بیژن مقانلو ســرمربی پیشــین تیم ملــی تکواندو هم 
در گفت و گویی با خبرگزاری تســنیم ابــراز امیدواری کرد، 
اعضای کادر فنی تیم ملی تکواندو روی عملکرد و استراتژی 
ملی پوشــان بازنگری داشته باشــند. وی عنوان داشت: باید 
بتوانیم از حداکثر پتانســیل  خود اســتفاده کنیم. به تمام 
مربیان ایران پیشنهاد می کنم نسبت به تکواندو دنیا خلاقیت 
بیشــتری را به کار ببرند، چرا که ما ایرانی و صاحب سبک 
هســتیم. اگر قرار باشد کپی کاری کنیم و از خلاقیت فردی 
خود اســتفاده نکنیم شــرایط مان زیاد جالب نخواهد بود. 
اگر ما به خیلی از کشــورهای دنیا غلبه می کردیم به خاطر 
متفــاوت بودن مان بود. اگر مربیان ما علاوه بر افزایش علم  از 
خلاقیت های فردی بیشتر استفاده کنند و کادر فنی تیم های 
ملی بتواند استراتژی های متفاوت در اختیار بازیکنان مان که 
به عنوان یک الماس وارد تیم ملی شوند، قرار بدهد تا بتوانیم 
حرف برای گفتن داشــته باشــیم، در غیر اینصورت کارمان 

سخت خواهد بود.

*علیرضا حیدری دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک در کشتی آزاد، 
گفت: دولت فعلی نگاه خوبی به ورزش نداشــت و کار جدی در ورزش صورت 
نگرفت. امیدوارم دولت جدید از افرادی در ورزش اســتفاده کند که از جنس 
ورزش و کاربلد باشــند نه اینکه بخواهد در ورزش پســت ها را برای آدم های 
سیاســی خالی کند. ورزش ایران نیاز به تحول و حمایت جدی دارد و حضور 

افراد کاردان در راس ورزش می تواند موجب تحول جدی در این بخش شود.
*اولین دوره تورنمنت بوکس خرم آباد پیش از مســابقات قهرمانی بزرگسالان 
جهان در ۱۰ وزن برگزار می شــود. فدراسیون بوکس ایران از فدراسیون های 
کشــورهای مختلف برای حضــور در این تورنمنت دعوت کرده اســت. این 
تورنمنت پنج ســال متوالی برگزار خواهد شد. طبق تصمیمات اتخاذ شده، به 
نفرات طلایی این مسابقات ۲ هزار دلار، بوکسورهای نقره ای هزار دلار و نفرات 

سوم نیز ۵۰۰ دلار جایزه تعلق می گیرد.
*غلامرضا نوروزی رئیس فدراســیون پزشکی ورزشی گفت: آنچه مسلم است 
احســان حدادی مشکل دیسک کمر پیدا کرده و همین مسئله تمرینات او را 
طی هفته های گذشــته مختل کرده بود اما این مصدومیت آن قدر حاد نیست 
که نتواند بدون جراحی با آن کنار بیاید یا در کل ســفرش به توکیو و حضور 
در المپیک را تحت الشــعاع قرار دهــد. وی ادامه داد: با توجه به نزدیک بودن 
المپیک و اینکه فاصله زمانی زیادی تا این رویداد باقی نمانده است، تصمیمی 
برای جراحی احســان حدادی گرفته نشــد. اینگونه تصمیم گرفته شد که با 
فیزیوتراپی و برنامه های حمایتی، شرایط این ورزشکار تا زمان اعزام به توکیو 

و حضور در بازی ها کنترل شود.
* طی روزهای اول تا نهم ماه جاری میلادی )ژوئن( شرکت تحقیقاتی »توکیو 
شــوکو« در رابطه با برگزاری بازی های المپیک در توکیو یک نظرســنجی به 
صــورت آنلاین میان ژاپنی ها انجام داد. طبق نتیجه این نظرســنجی بیش از 
 kyodo .۶۰ درصد ژاپنی تمایلی به برگزاری این بازی ها و تماشــای آن ندارند
news در مورد نتیجه این نظرســنجی نوشــت: ۳۴.۷ درصد از ۹۱۶۳ شرکت 
پاســخ دهنده ترجیح می دهند بازی ها لغو شــوند در حالی که ۲۹.۳ درصد 
خواستار به تعویق افتادن این رویداد هستند.این در حالی است که ۳۶ درصد 
شــرکت ها اظهار داشتند که می خواهند المپیک طبق برنامه برگزار شود، این 
آمار حدود ۸ امتیاز کمتر از نظرســنجی قبلی در ماه فوریه اســت. همچنین 
بر اســاس ارزیابی صــورت گرفته ۷۶/۳ درصد شــرکت ها پایین بودن میزان 
واکسیناســیون را دلیل برای به تعویق  انداختن یــا لغو بازی ها عنوان کردند. 
همچنین ۷۵.۷درصد هم نســبت به اینکه ورود پرســنل المپیک از خارج از 
کشور می تواند به وخیم تر شــدن وضعیت ویروس کرونا در ژاپن کمک کند، 

ابراز نگرانی کرده بودند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم عبدالرحیم فیروزآبادی
فدا شدن در راه خدا زیباست

شــهید مدافع حرم عبدالرحیم فیروزآبادی 
۲۰ بهمن ســالِ ۱۳۶۴ در شهرستان نکا متولد 
شد. این شهید، از همان دوران کودکی به عنوان 
مکبــر فعالیت خود را در مســجد آغاز کرد. این 
فعالیت ها مقدمه ورود او به مسیر جهاد و شهادت 
شد. وی ۱۶ آذر ســال ۸۴ )دقیقا ۱۰ سال قبل 
از روز شــهادتش( به سپاه پاســداران پیوست و 
تحصیلات خود را در دانشگاه تربیت پاسدار امام 

حســین)ع( آغاز کرد. با اینکه به خاطر آسیب دیدگی پا، معاف از رزم بود اما به 
طور داوطلبانه راهی ســوریه شد تا از حرم حضرت زینب)س( دفاع کند. او در 

گردان صابرین در لشکر۲۵کربلا به اسلام خدمت می کرد.
عبدالرحیم فیروزآبادی ســرانجام در ۱۶ آذر ۱۳۹۴ در اســتان حلب در 
کشور سوریه در حین ماموریت مستشاری توسط تروریست های تکفیری شهد 
شــیرین شهادت را نوشــید و در جوار رحمت الهی جای گرفت. این شهید در 
وصیت نامه اش نوشته بود: »اگر جهان خواران بخواهند در مقابل دین ما بایستند 
ما در مقابل آنان خواهیم ایستاد و تا نابودی کامل آنها از پای نخواهیم نشست 
یا همه آزاد می شــویم یا از مرگ شرافتمندانه استقبال خواهیم کرد اما در هر 
حــال پیروزی با ما خواهد بود و  ای مردم مســلمان ما برای خاک نمی جنگیم 
برای اسلام عزیز می جنگیم. من تا امروز مرده بودم و در این لحظه آغاز جهاد و 
شهادت گویی تازه متولد شدم و زندگی با دید نور را آغاز کردم. شهادت انسان 
را به درجه اعلای ملکوتی می رساند و این فدا شدن در راه خدا چقدر زیباست.«

حدیث دشت عشق

فدراســیون جهانی فوتبال در شرایطی اقدام به اعلام رنکینگ کشــورها کرده که پیش از این قرار بود این 
رنکینگ مردادماه اعلام شود اما ظاهرا فشار چند کشور این تصمیم را تغییر داده است. 

فدراســیون جهانی فوتبال در تاریخ ۲۷ می میلادی )۶ خردادماه( اعلام کرد با توجه به اینکه دیداری برگزار نشــده است و 
برنامه بازی ها نیز مشخص است رده بندی جدید را تا دوازدهم آگوست میلادی )۲۱ مردادماه( اعلام نمی کند. بنابراین تیم های راه 
یافته به دور نهایی انتخابی جام جهانی قطر انتظار داشتند قرعه کشی این بازی ها بر اساس جایگاه آنها در رده بندی مربوط به ماه 

می میلادی انجام شود که طبق آن تیم های ایران و ژاپن به عنوان صدرنشین های دو گروه در مرحله نهایی بودند.
همچنین استرالیا و کره جنوبی نیز در سید B حضور داشتند و عربستان سعودی و عراق نیز در سید C حضور داشتند. امارات 
و چین نیز در گلدان چهارم قرار گرفتند و عمان به همراه سوریه در سید E و ویتنام و لبنان در گلدان F قرار بگیرند. این موضوع 
سبب می شد تا احتمال قرار گرفتن تیم های عربستان و امارات که خواهان میزبانی بازی ها نیز هستند در یک گروه وجود داشته 
باشد. دو تیمی که حق پخش تلویزیونی را از طریق شبکه های ملی خود از AFC نیز خریداری کرده اند و خواهان میزبانی مسابقات 
مرحله سوم مقدماتی نیز هستند. جابجایی سید بندی بازی ها در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در قاره آسیا به دو تیم امارات 
و عربســتان کمک کرد تا با خیال راحت پروژه مربوط به متمرکز شدن این دیدارها در کشورهای خود را دنبال کنند چرا که دو 

تیم قطعاً با همدیگر بازی ندارند و بدون دردسر می توانند این بازی ها را میزبانی کنند.

اقدام عجیب فیفا در حمایت از عربستان و امارات
قهرمان پیشین وزنه برداری جهان با بیان اینکه المپیک جای بزرگان است و کیانوش رستمی و سهراب مرادی با 

وجود داشتن ویژگی های لازم از کسب سهمیه بازماندند، گفت: فدراسیون باید در این زمینه توضیح دهد.
حسین رضازاده در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: وزنه برداران باید در چند دوره مسابقات جهانی، آسیایی و انتخابی 
شرکت کنند تا بتوانند به رکورد و رنکینگ لازم برای المپیکی شدن برسند. همین پروسه سخت و طولانی منجر به غربال تدریجی 
وزنه برداری و اعزام بهترین آنها به المپیک می شود. ملی پوش پیشین وزنه برداری ایران با بیان اینکه المپیک جای بزرگان است، 
تاکید کرد: با این روال و روندی که برای کســب ســهمیه در وزنه برداری تعریف شده، صرف حضور در المپیک خود یک افتخار 
اســت اگرچه وزنه برداری ایران به مدال آوری در این رویداد عادت کرده اســت به خصوص با قهرمانی هایی که در ادوار گذشته 
این بازی ها داشــته است. قهرمان پیشــین وزنه برداری ایران و جهان در مورد کیانوش رستمی و سهراب مرادی و دلیل ناکامی 
آنها از کســب سهمیه نیز گفت: آنچه مسلم است سهراب مرادی به خاطر مصدومیتی که طی یکی دو سال گذشته گریبانگیرش 
شــد نتوانست به سهمیه برسد، کیانوش رستمی هم به موقع برای مسابقات جهانی سوئیس ثبت نام نشد. البته این ظاهر قضیه 
اســت. اینکه چه عواملی منجر به ایجاد چنین شرایطی برای این دو وزنه بردار کشورمان شد، موضوعی است که فدراسیون وزنه 
برداری باید به آن پاسخ دهد. این فدراسیون باید توضیح دهد و مشخص کند که چرا با وجود این همه هزینه ای که برای کیانوش 
رستمی و سهراب مرادی شد و امکاناتی که از طرف وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک مهیا شد، چنین نتیجه ای به دست آمد.

رضازاده: فدراسیون وزنه برداری در مورد ناکامی کیانوش و سهراب توضیح دهد

سرویس ورزشی-
وقتی در لابلای اخبار ورزشــی به این خبــر برخوردیم که علیرضا دبیر، 
رئیس فدراسیون کشــتی برای همراهی ملی پوش المپیکی از بزرگان کشتی 
ایران و قهرمانان المپیک و جهان به عنوان مفاخر کشــتی ایران دعوت کرده 
تا با حضور خود در اردوهای تیم ملی به افزایش روحیه و انگیزه ملی پوشــان 
در آســتانه حضور در المپیک ۲۰۲۱ توکیو کمک کنند، با خود گفتیم چقدر 
آنجاهایی که کار دست کاردان است، خیال آدم راحت است و اخبار خوشایند 

به گوش می رسد . 
ای کاش در همه جای مملکت، نه فقط ورزش و رشته ها و فدراسیون های 
ورزشــی، کار دست کاردان باشد، و ملاک گزینش افراد برای تصدی پست هاو 
مقام ها و مسئولیت هایی که مستقیم و غیر مستقیم با امور مردم سروکار دارد 
شایسته ســالاری باشد و قوم و خویش ســالاری و باند بازی و جناح گرایی و 
اینطور ملاک های مخرب و آزاردهنده نباشــد. در ورزش هم همه حرف ما و 
هرکسی که دلسوز ورزش است، این است که در اینجا هم مکانیزم جذب و دفع 
افراد را اصلاح کنید. عناصر و افراد فرصت طلب و عوضی آمده و منفعت جو را از 
دورو بر ورزش پراکنده نمایید و افراد کاربلد، پیشکسوتان خوشنام و چهره های 
دوست داشــتنی و محبوب مردم را جذب کنید ، چهره هایی که با دیدن آنها 

ده ها خاطره خوش وشیرین ورزش در اذهان و یادها زنده می شود. 
به کشــتی نگاه کنید ، جایی که یک چهره خوشــنام، قهرمان المپیک و 
جهان ســکان مدیریت آن را در دســت دارد و فدراســیون را به محلی برای 
جذب اهالی شناخته شده کشتی و پاتوق گوش شکسته ها تبدیل کرده است ، 
در اینجا بر خلاف رشــته بخت برگشته و گرفتار دست نا اهلان یعنی فوتبال 
بــه جای اینکه آدم های غریبه و مجهول الهویه و بعضا شــارلاتان مســلک و 
فرصت طلب و حتی رمال و جادوگر و شــعبده بــاز و...! در آن جولان دهند، 
آدم های خوشــنام و افتخار آفرین دعوت و جذب می شوند تا در کنار کشتی 
و کشــتی گیران باشند، افرادی مثل محمد ابراهیم سیف پور، ابراهیم جوادی، 
منصور برزگر، امیر و رسول خادم، اکبر فلاح، برادران محبی، علیرضا حیدری، 
علیرضا رضایی و... این اواخر از سوی فدراسیون دعوت شده اند تا با حضور در 
خانه کشتی شهید سرفراز مصطفی صدر زاده ضمن انتقال تجربیات گرانبهای 
خود به ملی پوشان ، موجب افزایش روحیه و انگیزه آنها برای حضور قدرتمند 
در آوردگاه المپیک واهتزاز پرچم ســه رنگ و زیبای کشــورمان و ترنم سرود 

مقدس ایران اسلامی باشند.
اینطــوری اســت که هیج وقت در کشــتی بــا اخبار عجیــب و غریب و 
حرمت شکنی های رایج و ماجراهای خیانت گونه ای مثل افتضاح » ویلموتس« 
و... مواجه نیستیم. می دانیم کشــتی هم مشکلات خودش را دارد، در آنجا هم 
همه چیز روبراه نیســت و مســئولان آن با انواع و اقسام مسائل و موانع دست 
به گریبان هســتند، اما ایــن را هم می دانیم که با همه اینها کشــتی اصالت و 
هویت خود را تا حد زیادی حفظ کرده و اینجا بر خلاف مثلا فوتبال کســی که 
کوچکترین جایگاهی در ورزش و کشتی ندارد جرات نمی کند به ضرب لابی گری 
و بازی های سیاســی و... بر صندلی ریاســت آن تکیه بزند و آدم هایی از قماش 

و جنس خودش را به عنوان معاون و مسئول و مشاور و... به خورد آن دهد.
واقعیت ناخوشــایند این اســت که ورزش ما خیلی جاها گرفتار نااهلان 
و نامحرمان اســت و عمر وســرمایه و انرژی های زیادی در آن نفله می شود و 
به بطالت می رود و انصافا این حق ورزش مســتعد و توانای ما نیست و جفا و 
بی حرمتی بزرگی اســت که در باره علاقه مندان و جامعه بزرگ ورزش ایران 
صــورت می گیرد  . این وضعیت در مقطع فعلــی و مدیریت حالیه- که با تمام 
شــدن دوره دولت دوازدهم، خوشــبختانه به زودی باید با ورزش وداع کند- 
بیشــتر و بدتر از همیشه بوده اســت.تا وضع چنین است و کسانی که متولی 
اصلی ورزش هستند و برای آن خط وربط و مدیر و وزیر و... تعیین می کنند، به 
ورزش اهمیت لازم را ندهند ودر تعیین افراد برای مناصب مختلف و حساس 
ورزش، دقت لازم را نداشته باشند واصل شایسته سالاری را رعایت نکنند وعملا 
برای مردم و اهالی ورزش احترام قائل نباشــند، انتظار تحول و بهتر شــدن و 

ارتقاء جایگاه در ورزش امری غیر منطقی و توقعی بیجا خواهد بود.

مفاخر کشتی در خدمت کشتی 

نکته  ورزشی

اول ذی القعده به عنوان روز دختران 
در سالنامه کشور ثبت شد

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراسان رضوی 
گفــت: همزمان با دهه کرامت، با پیگیری این اداره کل و شــورای 
فرهنگ عمومی استان، شــورای عالی انقلاب فرهنگی نامگذاری 
روز اول ذی القعده به عنوان »روز دختران« را در ســالنامه رسمی 

جمهوری اسلامی ایران به تصویب رسانید.
یوســف امینی افزود: نام گذاری روز اول ذی القعده که مصادف با سالروز 
ولادت حضرت فاطمه معصومه)س( و آغاز دهه کرامت است در نشست اخیر 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده بود که برای اجرا به وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی ابلاغ شد. 
وی اظهار داشت: نام گذاری رسمی روز نخست ذی القعده به عنوان روز 
دختران ابتدا در شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی تصویب و به شورای 
فرهنگ عمومی کشور ارسال شد و از آنجا در نهایت در نشست شورای عالی 

انقلاب فرهنگی بررسی شد و به تصویب رسید. 
چند ســالی اســت کــه اول تــا یازدهــم ذی القعده به عنــوان دهه 
کرامت نام گذاری شــده که ابتــدای آن مصادف با ســالروز میلاد حضرت 
فاطمه معصومه )س( و پایان آن مصادف با سالروز میلاد حضرت امام رضا)ع( 

است.

ادامه آتش سوزی 
در کوهمره سرخی میمند

آتش ســوزی در جنگل های کوهمره سرخی میمند که از هفته 
گذشته آغاز شده بود، همچنان ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، مدیر روابط عمومی اداره  کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری اســتان فارس اظهار داشت: این آتش سوزی بعدازظهر 
۲۳ خرداد در مناطق دشــت چوگان منطقه جنگلی کوهمره سرخی شیراز 

مجدد آغاز و همچنان ادامه دارد.
آرش مهدوی گفت: پس از دریافت گزارشات مردمی یگان امداد جنگل 
و مرتع بلافاصله نیروهای یگان حفاظت اداره کل و شهرستان های فیروزآباد، 
کوار، قیر، فراشــبند، مردم محلی، کوهنوردان، طبیعت دوستان روستاهای 
بخش میمند و مرکزی کوار و نیروهای هلال احمر فیروزآباد به منطقه اعزام 
که پس از تلاش گســترده این حریق در نهایت عصر روز شــنبه ۲۲ خرداد 

ماه مهار شد.
وی بیان کرد: این حریق از روز ۱۹ خردادماه به جان جنگل های دشــت 
چوگان و مورنجان کوهمره سرخی بخش میمند واقع در شهرستان فیروزآباد 
افتاده بود اما به علت وزش باد مجددا بعدازظهر جمعه حلقه های دود و آتش 

در این مناطق هویدا شد.
مهدوی اظهار داشت: جنگل های انبوه و ارتفاعات صعب العبور و وجود باد 
در دشــت چوگان در روزهای گذشته، خاموش کردن آتش در جنگل ها را با 

مشکل مواجه کرده است.
وی با بیان اینکه علت حریق هنوز مشــخص نشده است اظهار داشت: 

سهل انگاری مردم محلی یا مرتعداران از دلائل اصلی این آتش سوزی است.

فرود اضطراری بالگرد 
حامل صندوق های رای یک کشته گرفت 
یک فرونــد بالگرد حامل صندوق های اخــذ رای که از منطقه 
صعب العبور احمد فداله دزفول عازم این شهرستان بود در نزدیکی 

دزفول دچار حادثه شده و فرود اضطراری کرد.
استاندار خوزستان دیروزدر گفت وگو با خبرنگار ایرنا ضمن تایید این خبر 
اظهار داشت: در این حادثه یک نفر از سرنشینان بالگرد که گفته می شود از 
مامــوران انتظامی حفاظت صندوق بوده جان باخته و تعداد دیگری مصدوم 

شدند.
قاسم سلیمانی دشتکی افزود: تمامی افراد مصدوم حادثه به بیمارستان 

منتقل شدند ولی حال برخی از آنها وخیم است.
وی گفت: علت دقیق این حادثه در دســت بررسی است ولی ظاهرا این 
حادثه به علت افت فشار موتور بالگرد رخ داده که با مهارت خلبان در منطقه 

صعب العبور فرود اضطراری کرد.

کنگره جهانی شعر اهل بیت)ع( 
در شیراز برگزار می شود

پایگاه اینترنتی کنگره جهانی شعر اهل بیت)ع( شیراز به منظور 
تسهیل در ارسال آثار شاعران سراسر کشور رونمایی شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، برای تسهیل در امر ارسال آثار سراسر کشور، 
پایگاه اطلاع رســانی این کنگره رونمایی و بخش دریافــت آثار در آن فعال 

شده است.
بخش مســابقه ملی کنگره جهانی شــعر اهل بیت)ع( توسط شهرداری 
شــیراز و با همراهی و مشــاوره حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس و 

سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار می شود.
بخش مسابقه ملی در دو بخش اصلی و ویژه برگزار می شود که موضوعات 
بخش اصلی عبارتند از: »زندگی، شخصیت و اندیشه حضرات اهل بیت)ع(، 
جنبه های معرفتی فرهنگ حضرات اهل بیت)ع(، ســبک زندگی ســالم در 
آینــه معارف حضرات اهل بیت)ع(، احادیث و ســیره حضرات اهل بیت)ع(، 
کرامات و فضائل و مناقب حضرات اهل بیت)ع( و جلوه های فرهنگ اسلامی 
در ســیره حضرات اهل بیت)ع(« و موضوعات بخش ویژه کنگره نیز »شیراز؛ 
سومین حرم اهل بیت)ع( و سیره، مناقب و شخصیت حضرت شاهچراغ)ع(« 

خواهد بود.
شــاعران سراسر کشــور می توانند در هر یک از بخش های بخش اصلی 
و ویژه )شــیراز ســومین حرم اهل بیت)ع(( حداکثر ۲ اثر را تا تاریخ ۸ تیر 
۱۴۰۰ به دبیرخانه کنگره ارســال کنند و محدودیتی در ژانر و سبک  اشعار 

وجود ندارد.
به صاحبان آثار برگزیده جایزه نقدی نفیس تعلق گرفته و برای حضور در 

کنگره، مهمان شیراز؛ سومین حرم اهل بیت)ع( در ۲۱ تیرماه خواهند بود.

نجات کودک 4 ساله 
از دست آدم ربایان

اصفهان- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از نجات یک کودک 4 ساله 
که به وسیله 2 آدم ربا ربوده و به یکی از شهرهای مرزی منتقل شده 

بود، خبر داد.
ســرهنگ »محمدحسین باباکلانی« بیان داشت: در پی شکایت یکی از 
شــهروندان مبنی بر اینکه چند نفر به دلیل اختلاف حســاب با وی کودک 
۴ ســاله اش را ربوده اند، موضوع در دســتور کار ماموران فرماندهی انتظامی 

شهرستان نجف آباد قرار گرفت.
وی افزود: با تلاش گســترده و اقدامات هوشــمندانه ماموران در همان 
ساعات اولیه پس از وقوع حادثه یکی از افراد دخیل در آدم ربایی را شناسایی 

و در یک عملیات سریع و به هنگام توسط ماموران دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان نجف آباد گفت: متهم پس از دستگیری در 
اعترافات خود عنوان کرد که کودک ربوده  شــده به یکی از شهرهای مرزی 
جنوب شرقی کشور منتقل شده که بلافاصله ماموران با نیابت مقام قضایی به 

همراه متهم دستگیر شده به محل نگهداری کودک اعزام شدند.
باباکلانی اظهار داشــت: در این عملیات ویــژه یکی دیگر از متهمان در 
محل دســتگیر و کودک ۴ ساله از بند آدم ربایان آزاد و پس از انجام مراحل 

قانونی به خانواده اش در شهرستان نجف آباد تحویل شد.

پایان بیست و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا 

رئیس سازمان تیم های ملی: نتایج راضی کننده نبود
زنگ خطر برای المپیکی های تکواندو به صدا درآمد

مراسم بدرقه کاروان های زیر سایه خورشید از حرم امام رضا)ع( به نقاط مختلف کشور در ایوان مقصوره 
حرم مطهر رضوی همزمان با پنجمین روز از دهه کرامت برگزار شد.

مدیرعامل موسسه جوانان آستان قدس رضوی در حاشیه این مراسم به خبرنگاران گفت: جشن های زیر سایه خورشید 
از ۱۴ ســال قبل و با اعزام پنج کاروان آغاز شــد و امسال تعداد این کاروان ها به عدد ۶۰ رسیده تا نقاط بیشتری از کشور 

آکنده از عطر و عطوفت رضوی شود.
مجتبی مختاری افزود: با توجه به محدودیت های کرونایی، امسال فقط ۱۲۰ نفر از خادمان بارگاه نورانی ثامن الحجج)ع( 

در قالب ۶۰ کاروان به سرتاسر کشور اعزام می شوند.
وی ادامه داد: خدام این بارگاه منور با همراه داشتن پرچم متبرک رضوی، لطف و کرم حضرت رضا)ع( را به سرتاسر 

کشور ارمغان می برند و میهمان دلدادگانی می شوند که امکان سفر به مشهد مقدس تاکنون برایشان مهیا نشده است.
مدیرعامل موسســه جوانان آستان قدس رضوی گفت: هدف کاروان های زیر سایه خورشید تنها یک جشن و مراسم 
عمومی نیســت بلکه کاروان های زیر سایه خورشید در تمام استانها، شهرســتانها، روستاها و حتی در بین عشایر حضور 
می یابند و همچنین با حضور در مراکزی همچون بیمارستان ها، پادگانها و مراکز دانش بنیان، با گروه های مختلف مردمی 

دیدار خواهند کرد.

کاروان های زیر سایه خورشید 
از مشهد به نقاط مختلف کشور اعزام شدند

صفحه 9
یک شنبه 3۰ خرداد ۱۴۰۰
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پرسپولیس- تراکتور؛ سوپرجام آسیایی
مســابقه سوپرجام ۱۳۹۹-۱۳۹۸ بین دو تیم پرسپولیس و تراکتور تبریز 
امروز ســاعت ۱۹:۵۰ در ورزشــگاه آزادی برگزار می شــود. مســابقه دو تیم 
پرسپولیس و تراکتور تبریز طبق روال همیشگی باید پیش از شروع مسابقات 
این فصل برگزار می شد اما شرایط کرونایی باعث شد که این بازی تقریبا یک 
سال بعد برگزار شود. تراکتور قهرمان جام حذفی فصل گذشته و پرسپولیس 
قهرمــان لیگ برتر در حالی به مصاف یکدیگر می روند که هر دو تیم در لیگ 
قهرمانان آسیا حضوری موفق داشته اند و به مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان 
آســیا صعود کرده اند. تقابل این دو تیم آســیایی می تواند بسیار جذاب باشد 
بخصوص اینکه هر دو تیم به دنبال کســب جام هستند و مسابقه باید برنده 
داشــته باشد. تراکتور در این مدت تغییر و تحولی سریع و نیمه کاره داشت و 
فیروز کریمی به مدت خیلی کوتاهی مدیر فنی تیم بود و بعد دوباره از حضور 
در این باشگاه انصراف داد. در آن سوی میدان پرسپولیس تلاش کرده آرامش 
و ثبات خود را حفظ کند هرچند این تیم به لحاظ مالی دچار مشکلاتی است. 
باشــگاه تراکتور اما از نظر مالی سعی کرده بازیکنانش را در آستانه این دیدار 

حساس شارژ کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

دانشــجویان  کنســولی  امور  اداره  رئیــس 
امور دانشــجویان وزارت علوم  غیرایرانی سازمان 
گفــت: مجموع دانشــجویان خارجــی کنونی در 
ایران، ۵۷ هزار نفر اســت کــه توانایی افزایش آن 
 تا ۹۰ هزار نفــر نیز در دانشــگاه های ایران وجود 

دارد.
فرید رحیمی نداف در حاشــیه ســفر به جهرم فارس 
در گفت  و گــو با خبرنــگار ایرنا اضافه کرد: دانشــگاه های 
ایران باید تا پایان برنامه ششــم توسعه حدود ۷۵ هزار نفر 

دانشجوی خارجی جذب کنند که طبق گفته کارشناسان 
و صاحب  نظران رسیدن به چشــم انداز مورد نظر نیازمند 
ایجاد زیرساخت های مناسب آموزشی، گسترش دیپلماسی، 

تبلیغات مناسب و... است.
وی ابراز کرد: جذب دانشــجوی خارجی نه تنها راهی 
برای معرفی چهره ایران به جهان و گســترش دیپلماسی 
است بلکه می توان از این طریق فرهنگ ایرانی- اسلامی را 

نیز در دنیا گسترش داد.
معاون اداره کنســولی اداره کل دانشجویان غیرایرانی 

ســازمان امــور دانشــجویان وزارت علوم نیــز اعلام کرد: 
همه پذیرش های دانشــجویان غیرایرانی اعم از بورسیه و 
غیربورسیه باید در قالب ســامانه سازمان امور دانشجویان 

انجام شود.
وحیــد علایــی بــا بیــان اینکه بــه دنبــال جذب 
دانشــجویان غیــر ایرانی در دانشــگاه ها هســتیم، اضافه 
کــرد: دانشــجویان خارجــی می تواننــد در خصــوص 
مســائلی چون صدور اقامت، تمدیــد و صدور ویزا به دفتر 
سرپرســتی دانشــجویان بین المللــی بخش کارشــناس 

 کنســولی دفتر سرپرستی دانشــجویان غیرایرانی مراجعه 
کنند.

علایــی گفت: بــا افتتاح دفتــر امورکنســولی، امور 
دانشــجویان غیرایرانی از جمله صــدور روادید تحصیلی، 
صدور مجوز اقامت و تمدید اقامت به وســیله این دفتر در 
کمترین زمان ممکن انجام خواهد شد، اگر تعداد جمعیت 
دانشجوی غیر ایرانی یک دانشگاه به ۲۵ نفر رسید می توان 

تقاضای دفتر امور کنسولی کرد.
 شهرستان جهرم در جنوب شرق شیراز قرار داد.

یک مقام وزارت علوم:

دانشگاه های ایران ظرفیت پذیرش ۹۰ هزار دانشجوی خارجی را دارند

خراسان  جنوبی؛ رتبه 
نخست مشارکت کشور 
در انتخابات را کسب کرد

در خصوص  خراسان جنوبی  انتخابات  ستاد  رئیس 
مشارکت مردم استان در انتخابات ۱4۰۰، گفت: تاکنون 
استان خراسان  جنوبی رتبه اول مشارکت را براساس 
تعرفه های مصرفی داشــته و مردم این اســتان در 
انتخابات امسال، بیش از ۷4 درصد مشارکت داشته اند.
ناصــر خوش خبر در گفت وگو با خبرنگاران، با بیان اینکه 
مردم این استان بسیار آگاهانه، بانشاط و با شور حماسه ای را 
خلق کردند، بیان داشت: این امر تکرار افتخارات گذشته این 
دیار بوده و مشــارکتی که دیروز شــاهدش بودیم برگرفته از 
باور، اعتقاد و فرهنگ باارزش و اثرگذار این منطقه است که در 
نوع خود بی نظیر است. رئیس ستاد انتخابات خراسان  جنوبی 
با اعلام اینکه مردم این اســتان با حضــور خود مهر تأییدی 
به اقتدار نظام زده و موجب یأس و ناامیدی دشــمنان شدند، 
عنوان کــرد: انتخابات یک فرصت طلایــی و تضمین کننده 

اقتدار و تعیین کننده سرنوشت است.

بخشــدار مرکزی اهواز گفت: انتخابات ششمین 
دوره شــوراهای روســتایی در پنج روســتای این 
 بخش به دلیل نرســیدن نامزدها به حد نصاب برگزار 

نشد.
علی بلمچی در گفت وگو بــا ایرنا بیان کرد: در صورتی 
که تعداد نامزدها به اندازه تعداد کرســی ها باشــد )سه نفر( 

انتخابات در آن روستا برگزار نخواهد شد.
وی افزود: روســتای حلاف ۲ به دلیل نداشــتن نامزد 

انتخاباتی، روستای ســید عامر به دلیل ردصلاحیت برخی 
نامزدها و روســتاهای ســید طاهر فاضلی، چبسه کوچک و 
سیدسلمان به دلیل نرسیدن نامزدها به حدنصاب، انتخابات 

شوراهای روستایی را برگزار نکردند.
بلمچی اضافه کرد: در این روستاها دهیار توسط شورای 

بخش تعیین خواهد شد.
بر اســاس این گزارش، نجاتی رئیس ســتاد انتخابات 
خوزستان پیش از این گفته بود: ثبت نام داوطلبان در حدود 

۴۷ روستا به حد نصاب نرسیده که دلیل آن عشایری بودن 
و یا مسایل داخلی روستاییان بوده است.

بخش مرکزی اهواز یکی از ســه بخش تابعه شهرستان 
اهواز و مشتمل بر دو دهســتان لامی و الهایی در دو مسیر 
تصفیه شــکر و جاده اندیمشــک- الهایی و همچنین شهر 
الهایی اســت. مجموعا ۶۷ روســتا در این بخش واقع شده 
اســت. جمعیت ســاکن در بخش مرکزی اهواز بیش از ۴۰ 

هزار نفر است.

انتخابات در پنج روستای بخش مرکزی اهواز برگزار نشد

۴5 هزار میلیارد ریال 
برای نوسازی مدارس کشور 

تخصیص یافت
رئیس  سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشــور از اختصاص 4۵ هزار میلیــارد ریال اعتبار 
برای نوســازی مدارس کشور خبر داد و گفت که این 
 میــزان اعتبار طی هفته جاری در اســتان ها توزیع 

می شود.
مهرالله رخشــانی مهر در جریان آغــاز عملیات اجرایی 
دبیرستان ۱۲ کلاسه شهید باهنر آزادمون محمودآباد، افزود: 
این میزان اعتبارات در مقایسه با سال ۹۶، ۱۰ درصد افزایش 

داشته است.
وی اظهار داشــت: سلیقه  خانواده ها و نوع نگاه معماری 
جدید نسبت به شکل ساخت مدارس تغییر یافته است بنابر 
این در ســند تحول بنیادین آموزش و پرورش، به تجهیزات 
و فناوری به کار گرفته شده در احداث مدارس جدید ایجاد 
شده توجه ویژه ای شده اســت تا تحولی نو در آموزش رقم 

بخورد. 
معاون وزیر و رئیس نوســازی، و تجهیز مدارس کشــور 
گفت که یکی از مواردی که سند تحول بنیادین به آن توجه 
دارد، ســاخت مدارس با معماری جدید و نوســازی مدارس 

گذشته است.
رخشــانی مهر گفت: تاکنون ۴۴ باب مدرســه با سبک 

معماری جدید در کشور افتتاح شد. 
این مسئول مهم ترین رویکرد در سال جاری را استاندارد 
سازی ســامانه های گرمایشی در مدارس عنوان کرد و ادامه 
داد : با توجه به بررسی های صورت گرفته، هشت مدرسه در 
محمودآباد استانداردســازی نشد که امسال نسبت به انجام 

این مهم اقدام می شود.

فرمانــده انتظامی سیســتان و بلوچســتان از 
دستگیری سه سوداگر مرگ و کشف ۹۶۸ کیلوگرم 
مواد مخدر در درگیری مســلحانه با قاچاقچیان مواد 

مخدر خبر داد. 
ســرتیپ احمد طاهری اظهارداشــت: مأموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر ســیب و ســوران و ایرانشــهر با اشراف 
اطلاعاتی خود، اعضای یک باند مسلح و سازمان یافته قاچاق 
مواد افیونی را که قصــد انتقال محموله بزرگ موادمخدر از 
سیب و سوران به ایرانشهر و سپس انتقال آن به مرکز کشور 

را داشتند، شناسایی کردند.
وی افزود: در این رابطــه تکاوران پلیس، در قالب چند 
تیم عملیاتی با رصد مناطق ســخت گذر بین ۲ شهرستان، 
اعضای این باند مســلح را که با یک دستگاه پژو ۴۰۵ و یک 
دستگاه وانت نیسان در حال جابه جایی محموله مواد مخدر 
در منطقه »هیدوچ« ســیب و سوران بودند، رویت و به آنها 

دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: سوداگران مرگ که خود را در محاصره مأموران 
انتظامی دیدند بدون توجه به ایســت پلیس، با تیراندازی به 

سمت مأموران به سرعت از محل متواری شدند.
وی بیان کرد: در این عملیــات مقتدرانه، جان برکفان 
پلیس مبارزه با مواد مخدر در عکس العملی سریع و با رعایت 
قانون بکارگیری ســلاح، با آتش پر حجم خود خودروهای 
قاچاقچیان را زمین گیر و ضمن دســتگیری ســه سوداگر 
مرگ، در بازرســی از خودروهای توقیفی از آنها، ۹۶۸ کیلو 
مواد مخدر را شــامل ۸۴۴ کیلــو و ۸۹۵ گرم تریاک، ۱۰۰ 

کیلوگرم شیشه و ۲۴ کیلوگرم حشیش کشف کردند.
ســردار طاهری با اشــاره به اینکه در این عملیات، یک 
قبضه سلاح کلاش به همراه ۳۶ تیر جنگی کشف شده است، 
خاطر نشان کرد: متهمان دســتگیر شده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

حدود یک تن موادمخدر 
در سیستان و بلوچستان کشف شد

 تصادف در مسیر شادگان 
چهار کشته برجای گذاشت

رئیس فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
آبادان گفت: تصادف خــودروی تیبا و 4۰۵ در محور 
شادگان به دارخوین چهار کشته و سه مصدوم بر جای 

گذاشت.
سید نادر نقیبی اظهار داشت: در تماس با مرکز اورژانس 
۱۱۵ آبــادان در خصوص  تصادف ۲ خودرو تیبا و ۴۰۵  در 
محور شادگان به دارخوین نرسیده به روستای صرخیه ، چهار 
آمبولانس از نزدیک ترین پایگاه های اورژانس به محل حادثه 

اعزام شد.
وی در ادامه افزود: پس از رسیدن اولین کد اورژانس به 
محــل حادثه و اقدامات تریاژ بر بالین تمام مصدومین چهار 
نفر از حادثه دیدگان در صحنه متاسفانه در دم جان باختند 
و سه مصدوم دیگر ضمن دریافت خدمات درمانی در صحنه، 
توســط اورژانس شــادگان و دارخوین به بیمارستان شهید 

معرفی زاده شادگان منتقل شدند.
رئیس فوریت های پزشکی آبادان گفت: ضمن فوت شدن 
چهار نفر از هموطنانمان در این حادثه، وضعیت جســمانی 

یک نفر دیگر از حادثه دیدگان وخیم گزارش شده است.

جمع آوری صندوق رأی 
یک کشته بر جای گذاشت

فرماندار دیواندره در استان کردستان گفت: خودرو 
حامــل صندوق ســیار و عوامل اخــذ رای در یکی از 
مسیرهای روســتایی دیواندره واژگون شده و متاسفانه 
یک نفر در این حادثه جان خود را از دســت داد و ۶ نفر 

زخمی شدند.
به گزارش ایلنا، جمال ارشــدی اظهــار کرد: صبح دیروز - 
جمعه ۲۸ خردادماه- یک دستگاه مینی بوس که برای جمع آوری 
آرای روســتاییان بخش گرفته از توابع شهرستان دیواندره عازم 
منطقه شده بود دچار سانحه شد. وی افزود: این مینی بوس که 
حامل ۱۶ نفر از عوامل اجرایی انتخابات بود متأســفانه به دلیل 
سهل انگاری راننده دچار سانحه شده و واژگون شد. ارشدی اعلام 
کرد: در این حادثه یک نفر جان خود را از دســت داد و شــش 
نفر هم زخمی شدند. وی افزود: متأسفانه در این سانحه سربازی 
که به عنوان مســئول برقراری نظــم و امنیت در خودرو حضور 
داشت، در دم جان باخت و شش نفر زخمی و به بیمارستان امام 
خمینی)ره( دیواندره منتقل شدند. فرماندار دیواندره اعلام کرد: 
پس از وقوع این سانحه ناگوار یک اکیپ دیگر جایگزین شده و 
روند جمع آوری آرای مردم روستاهای این منطقه به اجر درآمد.


